S:t Erikscupen: 2023

Disziplin
Degen
Jahrgang
2009 - 2017

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ
Normal

Altersklasse
u15 Einzel

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Kategorie

Alle Bestes Ergebnis

T1 07.10.2023 Stockholm S:t Erikscupen (1) U15
T2 28.10.2023 Stockholm S:t Erikscupen (2) U15
T3 25.11.2023 Stockholm S:t Erikscupen (3) U15
T4 10.02.2024 Stockholm S:t Erikscupen (4) U15
T5 13.04.2024 Stockholm S:t Erikscupen (5) U15
T6 25.05.2024 Stockholm S:t Erikscupen (6) U15

Platz Punkte U-P

Name

Nation Vereine

Berechnet am
26.05.2024. 11:22
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3T4T5 T6

1 104 0
2 84 0
3 80 0
4 80 0
5 72 0
6 54 0
7 47 0
8 30 0
9 26 0
10 20 0
1 17 0
12 13 0
13 13 0
14 13 0
15 10 0
16 10 0
17 10 0

KRZYZANOWSKA Maria

VDOVINA Anastasiia
LAHTI Rio

ROZKOVA Elsa
FALLDE Alba

ARCON Ida
STJERNSTEDT Isabel
KJELLGREN Inez
EDGREN Johanna
GOTHBERG Thilde

ASSUM Una

GR@DAHL Alma

FRIH Alice
HELGESSON Malin
HEDKVIST NORELIUS
Lovisa

MALMSTROM Nicole
JAMSHIR Ava

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort

Nation Datum

SWE ST FFF Stockholm
SWE ST FFF Stockholm
SWE ST ZRD Stockholm
SWE ST FFF Stockholm
SWE ST FFF Stockholm
SWE ST LOFK Lidingo
SWE ST UF Uppsala
SWE ST DIF Stockholm
SWE ST FFF Stockholm
SWE ST FFF Stockholm
NOR
SWE
NOR OST Oslo FK
SWE ST DIF Stockholm
SWE ST FFF Stockholm

SWE ST UF Uppsala

SWE ST ZRD Stockholm
SWE ST FFF Stockholm

2011
2010
2010
2009
2011
2010
2010
2010
2010
2009

VS KF99 Kungsbacka, OST Njard Fekting 2010

2011
2010
2009

2010

2009
2010

201202024 20
24131317 17 (10)
1713171320 (13)
201317 13 (13) 17

242424

17 13 24

17 13 17

17 13
13 13
10 10

17

13
13
13

10

10
10

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

o0k WN PP

S:t Erikscupen (1) Stockholm SWE 07.10.2023 07.10.2023 U15
S:t Erikscupen (2) Stockholm SWE 28.10.2023 28.10.2023 U15
S:t Erikscupen (3) Stockholm SWE 25.11.2023 25.11.2023 U15
S:t Erikscupen (4) Stockholm SWE 10.02.2024 10.02.2024 U15
S:t Erikscupen (5) Stockholm SWE 13.04.2024 13.04.2024 U15
S:t Erikscupen (6) Stockholm SWE  25.05.2024 25.05.2024 U15

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

sterik@fencing.se
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Erikscupen 3
Erikscupen 3
Erikscupen 3
Erikscupen 3
Erikscupen 3
Erikscupen 3



